
EXECUTIVO 
SALVADOR, SEXTA-FEIRA, 29 DE JULHO DE 2022 - ANO CVI - No 23.468

República Federativa do Brasil - Estado da Bahia

DIÁRIO OFICIAL

II, Alagoinhas, para responder pela Coordenação da Secretaria Acadêmica do Departamento 
de Linguistica, Literatura e Artes (DLLARTES), Campus II. 564/2022 - A REITORA DA 
UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA (UNEB), no uso de suas atribuições legais e 
regimentais, observando o disposto no Artigo 2º, da Portaria nº 0489/1989, publicada no DOE 
de 22.08.1989, tendo em vista o que consta do Processo SEI Nº 07470802022004443521, 
RESOLVE: Art. 1º. Deferir a Gratificação Adicional por Tempo de Serviço ao(s) servidor(es) 
indicado no Anexo Único desta Portaria. Parágrafo Único. A Gerência de Gestão de Pessoas 
emitirá os apostilamentos de que trata o Artigo 4º da Portaria nº 0489/1989, referente ao(s) 
servidor(es). Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 
efeitos de acordo com a indicação do anexo. 565/2022 - Art.1º - Publicar lista provisória dos 
servidores pertencentes à carreira de Analista Universitário, integrantes do Grupo Ocupacional 
Técnico Específico, lotados nesta Universidade, promovidos no 1º Processo Extraordinário de 
Avaliação de Desempenho Funcional do ano de 2022.

MATRÍCULA NOME GRAU 
ATUAL

GRAU 
PRETENDIDO

74572097 ADELAIDE ROSA SILVA 1 2
74535903 ADRIELLE DE MATOS BORGES TEIXEIRA 1 2
74533885 ALBERICO LUIZ OLIVEIRA LIMA 1 2
74562539 ANTONIO SERGIO SOUZA FERREIRA 1 2
74623196 CLAUDIA VALERIA DE ANDRADE MOREIRA 1 2
74571147 ELOINA BATISTA OLIVEIRA SANTOS 1 2
74562015 ISA PATRICIA BARBOSA CARDOSO 1 2
74533880 LEILLA SOUSA VALOIS 1 2
74569673 MARIA AUGUSTA OLIVEIRA MENDES DE AGUIAR 1 2
74574637 REGIANNE CRISTINA TEIXEIRA BRANDAO 1 2
74575258 RENATA SUELLEN NOGUEIRA SANTOS 1 2
74573963 ANA CRISTINA GODINHO MOREIRA 2 3
74533873 ANDRE RAIMUNDO CERQUEIRA DE SOUZA 2 3
74534119 ARLETE SANTOS PIMENTEL 2 3
74562244 CARLA OLIVEIRA SANTOS 2 3
74555437 CAROLINA D AFONSECA SOUZA CARDOSO 2 3
74520256 CLEBER OLIVEIRA SANTOS 2 3
74522032 DAIANA MARCELA CARVALHO MEIRA 2 3
74554278 EDMARA DE QUEIROZ ROCHA 2 3
74520789 ELIANA DE QUEIROZ JARDIM 2 3
74558196 EVILASIO CORREIA DA SILVA JUNIOR 2 3
74571358 FABIOLA RIOS VASCONCELOS DE ABREU 2 3
74567965 FILADELFO MEIRELES DE AMORIM 2 3
74520216 GEYSA NUNES DA SILVA 2 3
74520124 GILVANIA CLEMENTE VIANA 2 3
74548616 GIRLENE NUNES TEIXEIRA 2 3
74553915 JAGLEYDE FIRMINO RODRIGUES LIMA 2 3
74570217 JEANNE PROENCA DOS SANTOS 2 3
74530174 KARLA CRISTIANE DA SILVA REIS 2 3
74562017 LARISSA MUNIZ FERREIRA BITTENCOURT 2 3
74546011 LILIA MARIA CARVALHO MATTOS 2 3
74532860 LILIAN DA ENCARNACAO CONCEICAO 2 3
74567859 LUCINEIDA SANTOS CHASTINET 2 3
74520242 LUIZ ALEXANDRE VALADARES SALES 2 3
74573964 MAIANA ROSARI LIMA ALCANTARA 2 3
74570796 MANUELA DE OLIVEIRA GOMES 2 3
74574059 MARBELLY ROSE CAVALCANTI DO NASCIMENTO F 2 3
74545589 MARCIA SANT ANA SANTOS 2 3
74555382 MATEUS FELIX DOS SANTOS 2 3
74535308 MONIQUE DE JESUS BEZERRA DOS SANTOS 2 3
74552100 NEIDE MARIA FERREIRA LOPES 2 3
74544116 QHELE JEMIMA PINHEIRO DE MELO BARROS 2 3
74567908 ROBERTA DE OLIVEIRA LEAL 2 3
74553246 SIMONE MARIA DA SILVA 2 3
74003366 TANIA MARIA PORTUGAL DA SILVA 2 3
74541764 TATIANA DE SOUZA PORTO AGUIAR 2 3
74520784 UILMA DANTAS DOS SANTOS 2 3
74558170 VALNISIA CRISTINA CALDAS FERNANDES 2 3
74520044 ADRIANO AUGUSTO VIEIRA DA SILVA 3 4
71421785 ALANA MARA SANTOS DOS ANJOS FERREIRA 3 4
74520058 ALESSANDRA NASCIMENTO SOUZA 3 4
74521435 ANA CLEIDE SANTOS DE SOUZA 3 4
74334173 ANTONIO MARIO DANTAS VASCONCELOS 3 4
74520054 CRISTIANE DOS SANTOS ARAGAO PINTO 3 4
74520797 ERVILSON ANTONIO DE SOUZA 3 4
74521409 FRANCINE MELO ROSA ALVES DE SANTANA 3 4
74520175 GABRIELA MATOS DE OLIVEIRA MOTA 3 4
74521001 IOLANDIA DA SILVA SANTOS ARAUJO 3 4
74520254 JOSE ROBERTO MATOS DOS SANTOS 3 4

74003365 LUCIJANE DE SOUZA LIMA 3 4
74354189 MARCIA RAIMUNDA DE JESUS MOREIRA DA SILV 3 4
74520756 MARCO ANTONIO PAES DE SOUZA 3 4
71307398 MARIVALDINA BULCAO DOS SANTOS 3 4
74521009 PATRICIA MORENA BATISTA DA SILVA 3 4
74521289 RODRIGO SALES SILVA 3 4
74521393 VAGNER JOSE MAGARAO DE ARAUJO 3 4
74520886 VELMA FACTUM DUTRA 3 4
74003537 ANA CRISTINA DO CARMO GUSMAO LIMA 4 5
74339081 ELIANE GUIMARAES DE OLIVEIRA 4 5
74002448 LUCILIA MARIA LIMA VIEIRA 4 5
71307557 ODILON SERGIO SANTOS DE JESUS 4 5
74003509 ROSANA CRISTINA DE SOUZA BARRETTO 4 5
71306986 MARCIA SOUZA MAZZA 5 6
74002652 MARIA CLAUDETE MARQUES BARBOSA ESTRELA 5 6
74000288 MARISTELA CAMPOS DE OLIVEIRA 5 6

Art. 2º - Publicar lista provisória, contendo o número de matrícula dos servidores pertencentes à 
carreira de Analista Universitário, integrantes do Grupo Ocupacional Técnico Específico, lotados 
nesta Universidade, que não foram promovidos, com as respectivas justificativas.

MATRÍCULA JUSTIFICATIVA
71306988 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
71307604 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
71307618 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
71308468 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
71308794 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
71313037 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
71348353 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
73275687 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74000121 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74000211 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74000241 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74000351 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74000588 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74000590 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74000663 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74001252 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74001305 Ocupante do último grau da carreira.
74001322 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74002502 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74002518 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74002525 Não cumpriu o previsto no item 1 da Instrução Saeb nº 003, de 11/02/2022 e enquadrado no inc. 

III, art.13, do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022. Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do 
Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.

74002653 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74002759 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74003038 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74003060 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74003150 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74003164 Ocupante do último grau da carreira.
74003200 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74003244 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74003245 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74003367 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74334672 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74337073 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74342330 Ocupante do último grau da carreira.
74342557 Não cumpriu o previsto no item 1 da Instrução Saeb nº 003, de 11/02/2022 e não cumpriu o 

previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022. Enquadrado no inc.II, art.13 do 
Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.

74345003 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74345004 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74360070 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74393928 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74516746 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.

74517022 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74517136 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74517404 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74518170 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74520059 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74520063 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74520123 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74520177 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.

CÓPIA - Consulte informação oficial em www.dool.egba.ba.gov.br



 EXECUTIVO
SALVADOR, SEXTA-FEIRA, 29 DE JULHO DE 2022 - ANO CVI - No 23.468

República Federativa do Brasil - Estado da Bahia

DIÁRIO OFICIAL

74520264 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74520340 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74520342 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74520773 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74520783 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74520785 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74520794 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74520799 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74520806 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74520808 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74520809 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74520811 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74520874 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74520997 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74520999 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74521006 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74521159 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74521280 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74521283 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74521380 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.

74521381 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74521402 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74521405 Não cumpriu o previsto no item 1 da Instrução Saeb nº 003, de 11/02/2022 e enquadrado no inc. 

III, art.13, do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74521412 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74521500 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74522033 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74522034 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74522121 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74522356 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74522375 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74522510 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74522625 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74523333 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74524554 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74524771 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74524905 Não cumpriu o previsto no item 1 da Instrução Saeb nº 003, de 11/02/2022 e não cumpriu o 

previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022. Enquadrado no inc.II, art.13 do 
Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.

74525818 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74525873 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74528296 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74529395 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74529408 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74529500 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74530015 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74530176 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74531458 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74531778 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74533814 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74533858 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74533862 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74533870 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74533887 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74533893 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74533899 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74533904 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74533905 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74533906 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74534031 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74535135 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74535179 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74535313 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74535372 Não cumpriu o previsto no item 1 da Instrução Saeb nº 003, de 11/02/2022 e não cumpriu o 

previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022. Enquadrado no inc.II, art.13 do 
Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.

74536164 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74536552 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74536636 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74536730 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74538085 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74539697 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74539897 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.

74541710 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74542925 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74544012 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74544117 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74544229 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74545558 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74546865 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74546899 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74549780 Não cumpriu o previsto no item 1 da Instrução Saeb nº 003, de 11/02/2022 e não cumpriu o 

previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022. Enquadrado no inc.II, art.13 do 
Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.

74551007 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74551914 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74552510 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74553339 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74553410 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74553486 Não cumpriu o previsto no item 1 da Instrução Saeb nº 003, de 11/02/2022 e não cumpriu o 

previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022. Enquadrado no inc.II, art.13 do 
Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.

74553614 Não cumpriu o previsto no item 1 da Instrução Saeb nº 003, de 11/02/2022 e não cumpriu o 
previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022. Enquadrado no inc.II, art.13 do 
Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.

74555355 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74560550 Não cumpriu o previsto no item 1 da Instrução Saeb nº 003, de 11/02/2022 e não cumpriu o 

previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022. Enquadrado no inc.II, art.13 do 
Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.

74560628 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74561659 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74563703 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74563752 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74565381 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74565547 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74565816 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74566024 Não cumpriu o previsto no item 1 da Instrução Saeb nº 003, de 11/02/2022 e não cumpriu o 

previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022. Enquadrado no inc.II, art.13 do 
Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.

74566285 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74567095 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74568032 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74569416 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74569418 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74569573 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74569615 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74569657 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74569659 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74569678 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74569682 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74569803 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74569832 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74569953 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74570788 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74570871 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74570953 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74571051 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74571066 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74571119 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74571136 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74571150 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74571155 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74571221 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74571353 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74571548 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74571923 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74572094 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74572096 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74573111 Não cumpriu o previsto no item 1 da Instrução Saeb nº 003, de 11/02/2022 e enquadrado no inc. 

III, art.13, do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022. Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do 
Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.

74573400 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74573494 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74573581 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74573720 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.
74573843 Não cumpriu o previsto no inciso II, art.12 do Decreto nº 21.071, de 24/01/2022.

Art.3º - As listas dispostas nesta portaria poderão ser modificadas em razão do quanto disposto 
nos arts.33 a 36 do Decreto 21.071, de 24  de janeiro  de 2022. 566/2022 - Art.1º - Publicar 

CÓPIA - Consulte informação oficial em www.dool.egba.ba.gov.br



EXECUTIVO 
SALVADOR, SEXTA-FEIRA, 29 DE JULHO DE 2022 - ANO CVI - No 23.468

República Federativa do Brasil - Estado da Bahia

DIÁRIO OFICIAL

lista provisória dos servidores pertencentes à carreira de Técnico Universitário, integrantes do 
Grupo Ocupacional Técnico Específico, lotados nesta Universidade, promovidos no 1º Processo 
Extraordinário de Avaliação de Desempenho Funcional do ano de 2022.

MATRÍCULA NOME GRAU 
ATUAL

REFERÊNCIA 
ATUAL

GRAU 
PRETENDIDO

REFERÊNCIA 
PRETENDIDA

74569119 ADNAILSA PINHEIRO SANTOS 1 3 2 1
74517279 ADRIANA CARVALHO DE ALMEIDA 1 3 2 1
74571438 ADRIANA PIRES NASCIMENTO 1 3 2 1

74524563 ADRIANO DOURADO SILVA 1 3 2 1
74567905 ADRIELLE DE JESUS PEREIRA 1 3 2 1
74567251 ALANNA RODRIGUES SANTANA 1 3 2 1
74569120 ALBANEIDE GALDINO DOS SANTOS 1 3 2 1
74001461 ALDERIZA RODRIGUES RAMOS 1 3 2 1
74549716 ALDIVAN BENTO DE OLIVEIRA 1 3 2 1
74542916 ALEXANDRO DE OLIVEIRA 1 3 2 1
74567212 ALEXSANDRO CRUZ DE ALCANTARA 1 3 2 1
71519131 ALINE VELAME BRANCO DOS SANTOS 1 3 2 1
74002464 ANA BARBARA RODRIGUES DE SANTANA 1 3 2 1
71656728 ANA CAROLINA FERREIRA DOS SANTOS 1 3 2 1
74552411 ANA CLAUDIA COSTA MOTA 1 3 2 1
74553342 ANA GLORIA ALMEIDA BRANDAO 1 3 2 1
74533819 ANA PAULA ALVES FERNANDES DE OLIVEIRA GU 1 3 2 1
74553343 ANA PAULA ASSIS DOS SANTOS 1 3 2 1
74574104 ANA PAULA PEREIRA BULCAO 1 3 2 1
74571121 ANA PAULA SANTOS MAURICIO 1 3 2 1
74569412 ANA ROBERTA MATOS FREITAS 1 3 2 1
74553817 ANDREZA BARRETO OLIVEIRA 1 3 2 1
74536833 ANGELA BASTOS BOAVENTURA DA SILVA 1 3 2 1
74000715 ANGELA MARIA DA COSTA PINTO 1 3 2 1
74571884 ANNAKELE NUNES DA SILVA SANTANA 1 3 2 1
74561576 ANTONIO CESAR DE SOUSA FIRMO 1 3 2 1

74000283 ANTONIO JORGE RIBEIRO MACHADO 1 3 2 1
74535374 ANTONIO SAMUEL CARDOSO NASCIMENTO 1 3 2 1
74519315 AUXILIADORA MARIA DA SILVA ARAUJO 1 3 2 1

74520033 BARTIRA CINTIA SOUSA DO CARMO 1 3 2 1
74552409 BRUNO CONCEICAO NUNES 1 3 2 1
74568908 CAMILA DOS SANTOS MAGALHAES 1 3 2 1
74534188 CARLA RIBEIRO NOBRE DE SOUZA 1 3 2 1
74535376 CARLOS JERONIMO GONCALVES GUERRA 1 3 2 1
71471007 CATIA LIMA SANTOS 1 3 2 1
74553248 CHRISTIANE DE SOUZA OLIVEIRA 1 3 2 1
74524433 CINDI MOREIRA RIOS 1 3 2 1
74539191 CLAUDIO SILVA SANTOS 1 3 2 1
74561887 CLEBER DE ALMEIDA BARROS 1 3 2 1
74571347 CLEYTON ALVES DE SOUZA 1 3 2 1
74537064 CREUSA RIBEIRO DOS SANTOS 1 3 2 1
74517052 CRISTIANE SILVA MACEDO CARAPIA 1 3 2 1
74558171 DAMIAO DANTAS DA SILVA E SILVA 1 3 2 1
74533908 DANIELA NASCIMENTO SOUZA CAIRES 1 3 2 1
74553415 DANILO OLIVEIRA LIMA SANDERS 1 3 2 1
74543070 DARLAN FERREIRA DA SILVA 1 3 2 1
74569253 DENISIO VIEIRA DE SOUZA 1 3 2 1
74001135 DENIVALDO DOS SANTOS DIAS 1 3 2 1
74554149 DIEGO AUGUSTO DA SILVA PARANHOS 1 3 2 1
74001257 ECIDIO SANTOS SILVA 1 3 2 1
74570794 EDDIE SANTANA DE SOUZA 1 3 2 1
74530493 EDNA DE LIMA ESTRELA COSTA 1 3 2 1
74571152 ELEN MATOS PEREIRA 1 3 2 1
74569684 ELGRA SENA REIS 1 3 2 1
74566021 EMANUELE SOUSA PEREIRA 1 3 2 1
74571351 EUCLIDES DA SILVA SANTOS 1 3 2 1
74001128 EVANDRO CERQUEIRA DE OLIVEIRA FILHO 1 3 2 1
74533891 EVERALDO DO VALE OLIVEIRA 1 3 2 1
74003032 EVERTON LIMA DE OLIVEIRA 1 3 2 1
74546010 FABIO DE SOUZA CORNELIO 1 3 2 1
74554585 FABIO ROGERIO DOS SANTOS SOUZA 1 3 2 1
74571442 FELIX AUGUSTO DO CARMO SILVA 1 3 2 1
74552413 FRANCINEIDE SANTOS GONCALVES 1 3 2 1
74525835 FREDERICO LOIOLA VIANA 1 3 2 1
74569915 GECIANE DE SOUZA LUZ PEREIRA 1 3 2 1
74525879 GEORGE LUIS CRUZ SILVA 1 3 2 1
74518936 GEOVANE SOUZA SANTOS 1 3 2 1
74524908 GIANCARLO COSTA DI CREDICO 1 3 2 1
74556630 GILMARA DOS SANTOS CASTRO 1 3 2 1
74571654 GILMARIO DE SOUZA ANDRADE 1 3 2 1

74548341 GIRLANE BARBOSA FONTES 1 3 2 1
74002748 GODOFREDO DUARTE SALES 1 3 2 1
74571655 HELBER AUGUSTO DOS SANTOS CARVALHO 

CARIN
1 3 2 1

74002434 HELENA MARIA BARBOSA APOLONIO 1 3 2 1
74528328 HELIAB BOMFIM NUNES 1 3 2 1
74336418 HELTON DE JESUS ARAUJO 1 3 2 1
74560625 HENRIQUE MACEDO BASTOS 1 3 2 1
74002691 HERBERTE MOUSE DE ALMEIDA 1 3 2 1
74552552 HILDETE BARROSO DE SOUZA 1 3 2 1
74569608 HIRAO FERNANDES CUNHA E SOUZA 1 3 2 1
74517023 HUNAIRA CACIQUE GOMES DE MATOS 1 3 2 1
74002929 IONE GOES DA SILVA 1 3 2 1
74535322 IRAILDE RIBEIRO DA SILVA 1 3 2 1
74533871 IRINA PACHECO DA SILVA DULTRA 1 3 2 1
74566130 ISTEFANY DA SILVA PEREIRA 1 3 2 1
74565922 IZABEL CRISTINA OLIVEIRA GHISSONI FILHA 1 3 2 1
74530173 JACIARA ALMEIDA SANTOS 1 3 2 1
74535899 JAMILE OLIVEIRA ALMEIDA 1 3 2 1
74572001 JAQUELINE NUNES DA SILVA OLIVEIRA 1 3 2 1
74573527 JERONIMO DE JESUS FILHO 1 3 2 1
74572233 JOAO CARLOS PINTO DA CUNHA 1 3 2 1
74002027 JOAO EVANGELISTA FILHO 1 3 2 1
74524503 JOAO RODRIGUES RAMOS 1 3 2 1
74542913 JOCILIA DOS SANTOS AZEVEDO 1 3 2 1
74533866 JOSE CARLOS DOS SANTOS LIMA 1 3 2 1
74002613 JOSECLEIDE SANTOS DA SILVA 1 3 2 1
71518290 JOSEMARE PEREIRA SILVA DUARTE 1 3 2 1
74002612 JOSIVAN DE JESUS SANTOS 1 3 2 1
74002591 JOSIVAN DOS SANTOS 1 3 2 1
74572339 JOUGLAS UBIRATAN OLIVEIRA SILVA RIOS 1 3 2 1
74532962 JULIA CARDOSO DE ARAUJO 1 3 2 1
74542696 JULIA CLICIA LEAL SILVA 1 3 2 1
74573275 JURACI DUARTE PEREIRA 1 3 2 1
74568056 JUSSIMARA DE SOUZA PEREIRA 1 3 2 1
74571127 KLEBER PEREIRA DA SILVA CAVALCANTI 1 3 2 1
74558138 LAURO FERREIRA CATHALA 1 3 2 1
74569411 LAYANE DE SOUZA SANTOS 1 3 2 1
74547196 LEANDRO AGUIAR DE MATOS 1 3 2 1
74553341 LEONARDO RODRIGUES TEIXEIRA 1 3 2 1
74533833 LICIA BARRETO DE ANDRADE DIU 1 3 2 1
74525429 LORENA OLIVEIRA DA SILVA 1 3 2 1
74557509 LUCAS DAMASCENO SANTOS 1 3 2 1
74525424 LUCAS SOUZA VIANNA 1 3 2 1
74560677 LUCIANA BISPO DE SOUZA DA SILVA 1 3 2 1
74569611 LUCIANA MARINHO DOS SANTOS 1 3 2 1
74553414 LUCIANA PINHEIRO ARAUJO SANTOS 1 3 2 1
74524562 LUCIENE SANTOS DA SILVA 1 3 2 1
74555471 LUDMILA CHAVES DE SOUZA CAMPELO 1 3 2 1
74573727 LUZIENE ALMEIDA ROCHA 1 3 2 1
74551208 LYLAS SA SILVA DOS SANTOS 1 3 2 1
74569914 MAIRA CAVALCANTI COELHO 1 3 2 1
74523854 MANOEL ANDRADE DANTAS JUNIOR 1 3 2 1
74535324 MANOELA MARTINS RIBEIRO DE ANDRADE 1 3 2 1
74551202 MARCELO DA ARCELA SEIXAS DE SOUZA 1 3 2 1
74559108 MARCELO JORGE LIMA BAHIA 1 3 2 1
74569574 MARCELO SILVA ALVES 1 3 2 1
74571706 MARCO ANTONIO CONCEICAO ROCHA 1 3 2 1
74002940 MARCOS ANTONIO DE BRITO FRANCA 1 3 2 1
74533867 MARCOS PAULO POTRATZ DO NASCIMENTO 1 3 2 1
74561725 MARGARIDA MARIA DANTAS BATISTA 1 3 2 1
74569779 MARIA FURQUIM DE ALMEIDA GALVAO 1 3 2 1
74535494 MARIA JOSELIA RODRIGUES DA CONCEICAO 1 3 2 1
74547778 MARIA REGINA SOUZA DO PRADO 1 3 2 1
74533818 MARIA ROZILDA DE OLIVEIRA REIS 1 3 2 1
74331840 MARIA RUTH REAL FONTES 1 3 2 1
74535311 MARISTELA MARIA ALVES DA SILVA 1 3 2 1
74539704 MARTA DAIANE VARJAO 1 3 2 1
74574922 MARTA SOARES DE OLIVEIRA VALE 1 3 2 1
74517014 MATHEUS DA SILVA LEAL 1 3 2 1
74545196 MILA SAMPAIO BARRETO 1 3 2 1
74536728 MILENA BARBARA MIRANDA GOMES 1 3 2 1
74523856 MILENA LOPES SOUZA DE QUEIROZ 1 3 2 1
74565545 MILENA PEREIRA DOS SANTOS SILVA 1 3 2 1
74573965 MOISES SANTOS DOS REIS 1 3 2 1
74536156 NAIARA BATISTA DE JESUS 1 3 2 1

CÓPIA - Consulte informação oficial em www.dool.egba.ba.gov.br



 EXECUTIVO
SALVADOR, SEXTA-FEIRA, 29 DE JULHO DE 2022 - ANO CVI - No 23.468

República Federativa do Brasil - Estado da Bahia

DIÁRIO OFICIAL

74554453 NAYARA GOMES BASTOS 1 3 2 1
74560630 NELIA CRISTIANE VIVAS DA CONCEICAO 1 3 2 1
74567208 NEWILTON OLIVEIRA FERREIRA JUNIOR 1 3 2 1

74553458 PATRICIA DE CASSIA LIMA VIEIRA PIRES 1 3 2 1
73307565 PATRICIA TOLENTINO DE ALMEIDA 1 3 2 1
74533894 PAULO ENSELMO RAMOS DE JESUS 1 3 2 1
74002482 PEDRO ALVES BISPO 1 3 2 1
74559094 PEDRO MARCIO PINTO DE OLIVEIRA 1 3 2 1

74553412 PRISCILA FERREIRA GONZAGA 1 3 2 1
74517245 PRISCILA SOUZA GUIRRA 1 3 2 1
74517077 RAFAEL MARX SANTOS RODRIGUES 1 3 2 1
74533884 RAFAEL TEIXEIRA DA SILVA SANTOS 1 3 2 1
74517078 RAFAELA LARANJEIRA SILVA 1 3 2 1
74534120 RAILTON ARAUJO BALDOINO 1 3 2 1
74001083 RAIMUNDO GAMBOA DA CRUZ 1 3 2 1
74333861 RANGEL CARDOSO SILVA 1 3 2 1
74002634 RENATO SOUZA ARAUJO 1 3 2 1
74569609 RENILSON PAIVA MORAIS 1 3 2 1
74002488 RITA DE CASSIA SIMOES QUEIROZ 1 3 2 1
74002625 ROBERIO CASTRO NASCIMENTO 1 3 2 1
74339467 ROBERTO RODRIGUES SANTOS 1 3 2 1
74551354 ROGERIA VILELA DA SILVA GOMES 1 3 2 1
74002630 ROMILDA CONCEICAO SANTOS 1 3 2 1
74570789 ROSELITA MARIA ANDRADE FERREIRA 1 3 2 1
74003039 SALVADOR ARAGAO FILHO 1 3 2 1
74567901 SANDRA ELIAS OLIVEIRA DAMASCENO 1 3 2 1
74569654 SANDRO SANTOS DE MATTOS 1 3 2 1
74569612 SARA RAQUEL PIRES BISPO 1 3 2 1
74533829 SILVIA CLECIA DANTAS SANTOS PIMENTA 1 3 2 1
74354196 SILVIA LUIZA ALMEIDA CORREIA 1 3 2 1
74003117 SILVIO ROBERTO SAMPAIO FONSECA 1 3 2 1
74553433 TAMARA MORAES DE SOUZA BITTENCOURT 1 3 2 1
74560553 TAMARA SANTOS DE PINHO 1 3 2 1
74554150 TARCISIO HILARIO DE JESUS SILVA 1 3 2 1
74568162 TARSIANO DANTAS RIBEIRO 1 3 2 1
74535905 TERESA CRISTINA DE SA TELES MATOS 1 3 2 1
74558487 THIAGO ALVES DE SANTANA 1 3 2 1
74560668 THIAGO DUQUE RIBEIRO LELIS 1 3 2 1
74524502 THIAGO TELES DOS SANTOS 1 3 2 1
74553914 UELBER MIRANDA DA SILVA 1 3 2 1
74575760 VALNISIA NUNES BORGES DO NASCIMENTO 1 3 2 1
74003513 VALTER RODRIGUES DA SILVA 1 3 2 1
74533897 VANDIC DE QUEIROZ COQUEIRO 1 3 2 1
74003515 VANUSA NEVES DE AGUIAR FREIRE 1 3 2 1
74562494 VILMA ARAUJO PINHEIRO BRAGA 1 3 2 1
74547920 VILMA FERREIRA CHAVES 1 3 2 1
74567213 WALTER GARCIA SA BARRETO FILHO 1 3 2 1
74525746 WELLITON TRINDADE DA SILVA 1 3 2 1
74001147 WILTON VIGAS DA SILVA 1 3 2 1
74541793 ADALTIVA DOS SANTOS XAVIER 2 3 3 1
74003253 ADRIANO FRANCA VARELA DE ALBUQUERQUE 2 3 3 1
74002558 ALIRIO AMORIM NUNES 2 3 3 1
74003186 ANA MARIA LEMOS SANTANA 2 3 3 1
74000664 ANANETE DE OLIVEIRA SAMPAIO 2 3 3 1
74002416 ANGELA MARIA DA SILVA GOMES 2 3 3 1
74001134 ANTONIO JORGE NASCIMENTO DOS SANTOS 2 3 3 1
74002574 ARLINDO FERREIRA DE SOUZA 2 3 3 1
72529977 BARBARA DANIELE PINTO MAGALHAES TEIXEIRA 2 3 3 1
74002547 BENEDITO JOSE OLIVEIRA SENA 2 3 3 1
74523644 CAMILA CARNEIRO MASCARENHAS 2 3 3 1
74517794 CAMILLA CALMON DE MORAIS CERQUEIRA 2 3 3 1
74002556 CARLEUZA NUNES DA SILVA GUARANI 2 3 3 1
74355646 CARLOS ANTONIO BRITO TIANO 2 3 3 1
74334637 CATIANE DOS SANTOS NASCIMENTO MOTA 2 3 3 1
74003182 CLEIDE REGINA RANGEL L HOTELLIER 2 3 3 1

74397099 CLEOMARIO LIMA SANTOS 2 3 3 1
74001462 CRISTINA EVANGELISTA SILVA DA FRANCA 2 3 3 1
74337279 DANILO ESTEVAO CORDEIRO 2 3 3 1
74003087 DIVA SILVA MORAES DOS SANTOS 2 3 3 1
74334666 DOMENICO VANONCINI 2 3 3 1
74001463 DOMINGOS RIOS BONFIM 2 3 3 1
74517016 EDUARDO PORTO SILVA 2 3 3 1
74333058 ELAINE CRISTINA GONCALVES SANTOS LEAL 2 3 3 1
74524788 ELZA MAIRA LIMA SIQUEIRA CAVALCANTI 2 3 3 1
74333056 ENIO MACHADO DE VASCONCELOS 2 3 3 1

74334632 ERYCSSON SAMPAIO DE SOUZA 2 3 3 1
74334743 FABIANA GONCALVES SEVERO 2 3 3 1
74539910 FABRICIO MAGALHAES PEREIRA 2 3 3 1
74517792 FLAVIA REGINA FERREIRA FERNANDES 2 3 3 1

74533817 FLAVIA RIBEIRO TORRES 2 3 3 1
74002580 FRANCILENE FERREIRA DA SILVA 2 3 3 1
74002597 FREDERICO JOSE DOS SANTOS 2 3 3 1
74552514 GERLANE LIMA DA SILVA DOURADO 2 3 3 1
74002578 GILDEMAR DA CONCEICAO 2 3 3 1
74003524 GILMARA ALMEIDA DE OLIVEIRA SILVA 2 3 3 1
74336868 GLEICE SANTANA DE OLIVEIRA 2 3 3 1
74555386 GRACILA DOURADO PORTO 2 3 3 1
74002536 HELIANE MOTA DE OLIVEIRA 2 3 3 1
74001155 HERMES SOUZA ALMEIDA 2 3 3 1
74003213 IDNEIA DE SANTANA SANTOS COUTINHO 2 3 3 1
74002526 JAIRA RODRIGUES CONCEICAO 2 3 3 1
74003180 JAIRO SOUZA DE PAULA 2 3 3 1
74002607 JAVA FONSECA SOUZA 2 3 3 1
74517244 JEANE FERNANDES OLIVEIRA MAGALHAES 2 3 3 1
74002609 JOAO BATISTA ALVES LIBORIO 2 3 3 1
74003090 JOAO BONFIM LEDO 2 3 3 1
74002421 JOAO PEDRO FERREIRA DA SILVA 2 3 3 1
74001137 JOSE ABILIO DOS SANTOS FILHO 2 3 3 1
74000765 JOSE ALVES DO NASCIMENTO 2 3 3 1
74002570 JOSE AUGUSTO RIBEIRO GONCALVES 2 3 3 1
74002587 JOSE LIMA DOS SANTOS 2 3 3 1
74002616 JOSE ROBERTO ALVES DE OLIVEIRA 2 3 3 1
74003517 JOSEFINA DA CONCEICAO SILVA MARQUES 2 3 3 1
74003282 JUCIANE DE JESUS DA SILVA DE SOUZA 2 3 3 1
74002175 JUSCELINO MARTINS GOES 2 3 3 1
74333057 KARLA CRUZ BACELAR DOS SANTOS 2 3 3 1
74554466 KARLA PATRICIA OLIVEIRA SANTOS 2 3 3 1
74533869 KLEBER MONTEIRO PINTO 2 3 3 1
74541755 KLEBIA DE SOUZA MURICY PEIXINHO 2 3 3 1
74542917 LAILA SAMPAIO LIMA 2 3 3 1
74539701 LENE SAO JOSE DE SOUZA 2 3 3 1
74002554 LIVIA GUALBERTO DA SILVA 2 3 3 1
74002169 LUCIMAR OLIVEIRA DE JESUS 2 3 3 1
74002586 LUCINEIDE ALVES DE ARAUJO CARVALHO 2 3 3 1
74337276 LUZINETE GAMA DE OLIVEIRA 2 3 3 1
74545588 MAGNA ALMEIDA SILVA NASCIMENTO 2 3 3 1
74003212 MARA LUCIA OLIVEIRA DE ARAUJO 2 3 3 1
74523801 MARCELO FELIPE GOMES DE SOUZA 2 3 3 1
74002635 MARCIO ANTONIO OLIVEIRA DE ARAUJO 2 3 3 1
74524513 MARGARETE SOUZA DOS REIS 2 3 3 1
73308462 MARIA CONCEICAO SOUZA MACEDO 2 3 3 1
74003223 MARIA D AJUDA CORREIA 2 3 3 1
74002964 MARIA DA CONCEICAO SILVA ALMEIDA 2 3 3 1
74003198 MARIA DAS GRACAS PESSOA DO NASCIMENTO 2 3 3 1
74000584 MARIA DAS GRACAS S GONZALEZ 2 3 3 1
74002677 MARIA GONCALVES DE ARAUJO BEZERRA 2 3 3 1
74334149 MARIA GRACYENE GALVAO PRATES 2 3 3 1
74003086 MARIA INES DA SILVA SANTANA 2 3 3 1
74003532 MARIA JALVA XAVIER DA SILVA SOUZA 2 3 3 1
74002423 MARIA JOSE DOS SANTOS PEREIRA 2 3 3 1
74002549 MARIA LUISA DA SILVA 2 3 3 1
74333860 MARISTELA MUNIZ EVANGELISTA 2 3 3 1
74003085 MARLENE DE JESUS SOUZA CONCEICAO 2 3 3 1
74002900 MARTA MESQUITA RAMOS 2 3 3 1
74002906 MIRIAN GOMES LOPES REIS 2 3 3 1
74001144 NEIRIVAN DAS VIRGENS 2 3 3 1
74517793 NILTON GONCALVES DE AGUIAR JUNIOR 2 3 3 1
74003057 PAULO MOURA DE SOUZA DUARTE 2 3 3 1
74002575 RAIMUNDA GOMES DE CARVALHO OLIVEIRA 2 3 3 1
74001595 RAIMUNDA MENDES DE SOUZA 2 3 3 1
74002472 REGINALDO SAMPAIO DE ALMEIDA 2 3 3 1
74002573 ROBERIO VIEIRA LIMA 2 3 3 1
74517877 RODRIGO CARNEIRO DE OLIVEIRA 2 3 3 1
74331842 ROSANGELA DE CARVALHO MATOS 2 3 3 1
71001073 ROSE MARY FREITAS LEITE DE ALMEIDA 2 3 3 1

74002563 ROSILENE DANTAS DA SILVA 2 3 3 1
74003191 ROZINEIDE DA SILVA CARNEIRO SOUZA 2 3 3 1

74334171 RUBIA CARLA LIMA DE OLIVEIRA 2 3 3 1
74333866 SANDRA MARIA DE ALMEIDA LOPES 2 3 3 1
74003521 SELMA REJANE PEREIRA DA SILVA 2 3 3 1

CÓPIA - Consulte informação oficial em www.dool.egba.ba.gov.br



EXECUTIVO 
SALVADOR, SEXTA-FEIRA, 29 DE JULHO DE 2022 - ANO CVI - No 23.468

República Federativa do Brasil - Estado da Bahia

DIÁRIO OFICIAL

74334186 SHIRLEI CARVALHO DE SOUZA 2 3 3 1
74002551 SILVANIA MOTA MAGALHAES 2 3 3 1
74002602 SIRLEY MAURA EVANGELISTA DOS SANTOS SOUZ 2 3 3 1

74003187 SONIA MARIA SOUZA SAMPAIO 2 3 3 1
74000669 TATIANA SILVA DE JESUS MONTEIRO 2 3 3 1
74523332 TELMA BATISTA FARIAS DA SILVA 2 3 3 1
74003077 VALDIMECIA MARIA MOTA RIOS 2 3 3 1
74333458 VALDINEI DE OLIVEIRA BARROS 2 3 3 1
74334747 VANDSON DE OLIVEIRA NASCIMENTO 2 3 3 1
74355645 VERA LUCIA GOMES DOS SANTOS 2 3 3 1
74334152 VERNER RAFAEL FERREIRA 2 3 3 1
74553770 VICENTE RAFAEL FERREIRA 2 3 3 1

Art. 2º - Publicar lista provisória, contendo o número de matrícula dos servidores pertencentes à 
carreira de Técnico Universitário, integrantes do Grupo Ocupacional Técnico Específico, lotados 
nesta Universidade, que não foram promovidos, com as respectivas justificativas.

MATRÍCULAJUSTIFICATIVA
59100239 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
71421536 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Enquadrado no inc. II, 

art. 13 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
71470279 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
72308840 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Enquadrado no inc. II, 

art. 13 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
72453751 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o previsto 

no item 1 da Instrução Saeb nº 003, de 11/02/2022. Enquadrado no inc. III, art. 13 do Decreto nº 
21.070, de 24/01/2022.

73275651 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
73275739 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
73307480 Não cumpriu o previsto no item 1 da Instrução Saeb nº 003, de 11/02/2022. Enquadrado no inc. II, art. 

13 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74000026 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
74000262 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o previsto 

no item 1 da Instrução Saeb nº 003, de 11/02/2022.
74000330 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
74000455 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
74000538 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
74000546 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o previsto 

no item 1 da Instrução Saeb nº 003, de 11/02/2022. Enquadrado no inc. III, art. 13 do Decreto nº 
21.070, de 24/01/2022.

74000559 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
74000589 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
74000648 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
74000658 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
74000661 Não cumpriu o previsto no item 1 da Instrução Saeb nº 003, de 11/02/2022. Enquadrado no inc. III, art. 

13 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74000900 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
74000907 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
74000950 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
74000969 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
74001029 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
74001109 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
74001119 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
74001122 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
74001123 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
74001125 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
74001140 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
74001141 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
74001151 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
74001154 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
74001157 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
74001160 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
74001166 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
74001174 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
74001206 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
74001231 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
74001721 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
74001787 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
74001862 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
74001884 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
74001955 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
74002426 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
74002459 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
74002465 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
74002483 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
74002484 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.

74002486 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
74002487 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
74002490 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
74002491 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
74002503 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
74002504 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
74002508 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
74002564 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
74002568 Não cumpriu o previsto no art.12 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74002571 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
74002577 Não cumpriu o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74002583 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
74002584 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
74002629 Não cumpriu o previsto no item 1 da Instrução Saeb nº 003, de 11/02/2022. Enquadrado no inc. III, art. 

13 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74002638 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
74002667 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
74002756 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
74003042 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
74003078 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
74003149 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
74003167 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
74003176 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
74003201 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
74003203 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
74003220 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
74003247 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
74003258 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o previsto 

no item 1 da Instrução Saeb nº 003, de 11/02/2022. Enquadrado no inc. III, art. 13 do Decreto nº 
21.070, de 24/01/2022.

74003479 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
74003494 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
74003511 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
74003516 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
74003528 Não cumpriu o previsto no item 1 da Instrução Saeb nº 003, de 11/02/2022. Enquadrado no inc. II, art. 

13 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74003541 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Enquadrado no inc. II, 

art. 13 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74331839 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
74331841 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o previsto 

no item 1 da Instrução Saeb nº 003, de 11/02/2022.
74332960 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
74333865 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
74334188 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
74334663 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
74337274 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
74340768 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
74393369 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
74393457 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
74397102 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
74517011 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
74517902 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o previsto 

no item 1 da Instrução Saeb nº 003, de 11/02/2022.
74520798 Não cumpriu o previsto no item 1 da Instrução Saeb nº 003, de 11/02/2022. Enquadrado no inc. II, art. 

13 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74521404 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
74523797 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
74523799 Não cumpriu o previsto no item 1 da Instrução Saeb nº 003, de 11/02/2022. Enquadrado no inc. II, art. 

13 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74524906 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
74525878 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
74525939 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
74527953 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
74532931 Não cumpriu o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74533813 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
74533822 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
74533909 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
74534127 Não cumpriu o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74534623 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o previsto 

no item 1 da Instrução Saeb nº 003, de 11/02/2022. Enquadrado no inc. III, art. 13 do Decreto nº 
21.070, de 24/01/2022.

74535043 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o previsto 
no item 1 da Instrução Saeb nº 003, de 11/02/2022.

74535305 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
74535677 Não cumpriu o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.

CÓPIA - Consulte informação oficial em www.dool.egba.ba.gov.br



 EXECUTIVO
SALVADOR, SEXTA-FEIRA, 29 DE JULHO DE 2022 - ANO CVI - No 23.468

República Federativa do Brasil - Estado da Bahia

DIÁRIO OFICIAL

74535897 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
74536159 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
74536199 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
74536549 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
74541619 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
74541767 Não cumpriu o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74542914 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
74545998 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
74546863 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o previsto 

no item 1 da Instrução Saeb nº 003, de 11/02/2022.
74546864 Não cumpriu o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74547856 Não cumpriu o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74550937 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
74552421 Não cumpriu o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74553335 Não cumpriu o previsto no art.12 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74553489 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
74555974 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
74556659 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
74560551 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
74560672 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
74561603 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
74563702 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
74565189 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
74567170 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
74567250 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
74569252 Não cumpriu o previsto no item 1 da Instrução Saeb nº 003, de 11/02/2022. Enquadrado no inc. II, art. 

13 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
74569761 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
74570952 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
74571138 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
74571144 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu o previsto 

no item 1 da Instrução Saeb nº 003, de 11/02/2022.
74571999 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
74573274 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
74573288 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
74573402 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
74573495 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
74573496 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
92028654 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 de 

26/09/1994
Art.3º - As listas dispostas nesta portaria poderão ser modificadas em razão do quanto disposto 
nos arts. 33 a 35 do Decreto 21.070, de 24 de janeiro de 2022. GABINETE DA REITORIA, 28 
de julho de 2022.

Adriana dos Santos Marmori Lima
Reitora

ANEXO DE PORTARIA Nº 564/2022
ADICIONAIS POR TEMPO DE SERVIÇO

PROCESSO NOME MATRICULA % VIGÊNCIA % LOTAÇÃO
074.7085.2022.0002870-84 ALICE DIAS RODRIGUES 74.000479 +1 22.03.2020 44 CAMPUS III
074.7879.2021.0004521-61 ENEAS GONCALVES DE SOUZA 74.002571 +1 03.03.2022 30 CAMPUS III
074.6942.2021.0018837-01 MAÍRA PORTOFÉ DE MELLO 74.003305 +1 29.03.2020 26 CAMPUS II
074.6998.2019.0000177-52 MARIA GLORIA DA PAZ 74.279519 +1 24.02.2022 38 CAMPUS VII
074.8447.2020.0006912-37 NEUZA FERNANDES DE SOUZA 74.002667 +1 14.07.2022 30 CAMPUS IX

<#E.G.B#690500#36#748373/>
<#E.G.B#690538#36#748414>
Portaria Nº 00473027 de 28 de Julho de 2022
O(A) Reitor do(a) UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA - UNEB, no uso de suas 
atribuições e tendo em vista o disposto no(a) art. 107 a art.110, da Lei 6.677, de 26 de setembro 
de 1994, e/ou art.3° ao 7° da Lei nº 13.471, de 30 de dezembro de 2015, resolve conceder o 
direito à Licença-Prêmio ao(s) servidor(es) integrante(s) do Quadro de Pessoal deste órgão, 
abaixo relacionado(s):

Matrícula Nome Quinquênio Data Início Data Fim
 74002110  MAURO KORN  22.02.2008/21.02.2013  12.09.2022  10.12.2022

ADRIANA DOS SANTOS MARMORI LIMA
UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA
<#E.G.B#690538#36#748414/>
<#E.G.B#690549#36#748425>
Portaria Nº 00473003 de 28 de Julho de 2022
O(A) Reitor do(a) UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA - UNEB, no uso de suas 
atribuições e tendo em vista o disposto no(a) art. 107 a art.110, da Lei 6.677, de 26 de setembro 

de 1994, e/ou art.3° ao 7° da Lei nº 13.471, de 30 de dezembro de 2015, resolve conceder o 
direito à Licença-Prêmio ao(s) servidor(es) integrante(s) do Quadro de Pessoal deste órgão, 
abaixo relacionado(s):

Matrícula Nome Quinquênio Data Início Data Fim
 74275141  CLAUDENE 

FERREIRA 
MENDES RIOS

 26.08.2014/25.08.2019  01.10.2022  29.12.2022

ADRIANA DOS SANTOS MARMORI LIMA
UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA
<#E.G.B#690549#36#748425/>
<#E.G.B#690553#36#748429>
Portaria Nº 00472987 de 28 de Julho de 2022
O(A) Reitor do(a) UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA - UNEB, no uso de suas atribuições 
e tendo em vista o disposto no(a) art. 30 da Lei nº 8.352, de 02 de setembro de 2002, resolve 
conceder Incentivo Prod Científico ao(s) servidor(es) abaixo relacionado(s) pertencente(s) ao 
Quadro de Pessoal do(a) UNEB.

Matrícula Nome Data Início Data Fim %
 74510931  ALCYLENE CARLA DE 

JESUS DOS SANTOS
 28.07.2022  27.07.2024      10,00

ADRIANA DOS SANTOS MARMORI LIMA
UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA
<#E.G.B#690553#36#748429/>
<#E.G.B#690555#36#748431>
Portaria Nº 00472970 de 28 de Julho de 2022
O(A) Reitor do(a) UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA - UNEB, no uso de suas atribuições 
e tendo em vista o disposto no(a) art. 107 a art.110, da Lei 6.677, de 26 de setembro de 1994, 
e/ou art.3° ao 7° da Lei nº 13.471, de 30 de dezembro de 2015, resolve conceder o direito 
à Licença-Prêmio ao(s) servidor(es) integrante(s) do Quadro de Pessoal deste órgão, abaixo 
relacionado(s):

Matrícula Nome Quinquênio Data Início Data Fim

 74426901  MARLUCE DE 
LIMA MACEDO

 03.06.2013/02.06.2018  20.09.2022  18.12.2022

ADRIANA DOS SANTOS MARMORI LIMA
UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA
<#E.G.B#690555#36#748431/>
<#E.G.B#690560#36#748436>
Portaria Nº 00472788 de 28 de Julho de 2022
O(A) Reitor do(a) UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA - UNEB, no uso de suas atribuições 
e tendo em vista o disposto no(a) art. 107 a art.110, da Lei 6.677, de 26 de setembro de 1994, 
e/ou art.3° ao 7° da Lei nº 13.471, de 30 de dezembro de 2015, resolve conceder o direito 
à Licença-Prêmio ao(s) servidor(es) integrante(s) do Quadro de Pessoal deste órgão, abaixo 
relacionado(s):

Matrícula Nome Quinquênio Data Início Data Fim

 74003344  VALDIR DOS 
SANTOS 
MIRANDA

 08.04.2009/07.04.2014  19.09.2022  17.12.2022

ADRIANA DOS SANTOS MARMORI LIMA
UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA
<#E.G.B#690560#36#748436/>
<#E.G.B#690562#36#748438>
Portaria Nº 00472759 de 28 de Julho de 2022
O(A) Reitor do(a) UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA - UNEB, no uso de suas 
atribuições e tendo em vista o disposto no(a) art. 118, VII, da Lei nº 6.677, de 26 de setembro de 
1994 resolve conceder Licença para Realização de Curso ao(s) servidor(es) pertencente(s) ao 
Quadro de Pessoal deste órgão, abaixo relacionado(s):

Matrícula Nome Cargo Data Início Data Fim Total de 
dias

 74003318  ITANA NOGUEIRA 
NUNES

 Professor 
Magistério 
Superior

 15.08.2022  15.07.2023  335

ADRIANA DOS SANTOS MARMORI LIMA
UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA
<#E.G.B#690562#36#748438/>
<#E.G.B#690569#36#748446>
Portaria Nº 00471140 de 27 de Julho de 2022
O(A) Reitor do(a) UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA - UNEB, no uso de suas atribuições 
e tendo em vista o retorno do servidor POLYANNA CASTRO ROCHA ALVES, matrícula nº 

CÓPIA - Consulte informação oficial em www.dool.egba.ba.gov.br


